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＜アンケート結果＞

第576回事業計画発表会



事業性評価

（事業内容）
ブロックチェーンに関する製品開発・コンサルティング事業、データセンター事業他

No.1490

代表取締役CEO 櫻田 学 氏

しるし株式会社

◇コメント◇

• マイニングツールの製造販売事業のようですが、既存

の大掛かりな仕組み、寒冷地で大量電気を消費スタ

イルからの革命的な半導体チップ化？のあたりの説

明を十分されないと、聞き手が理解不能でついてい

けないのでは？頑張って、未開の頂にたどり着いて

下さい。

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

成長性 収益性 社会性 国際性

低い どちらでもない 高い

https://shirushi.tokyo/


事業性評価

（事業内容）
インソール型ウェアラブルデバイスの企画・開発・販売

No.1491

代表取締役 廣橋 博仁 氏

株式会社フリックフィット

◇コメント◇

• インソール型デバイスによる、①個人行動データ取得

ツールの製造販売と、その先にある②データ分析事業

のうち、①が関所となると、その先にある耕作地にたど

り着けませんね！必然的に事業展開スピードが勝負と

なるので、最優先のターゲット市場作りの選定をそれな

りの企業と組んで行い。成功事例を早期に実現すべき

ですね。
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https://flicfit.com/


ご視聴、アンケートにご協力ありがとうございました。
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